Statistische controle
Balgengasmeters en
Ultrasone gasmeters
Populatiebesluit controlejaar 2015
GT - 160035
24 mei 2016
Kiwa Technology B.V.
Wilmersdorf 50

20111 20119 20120 20121 21000 21002 21004
21006 21008
2010     1           1
Nee
Elster / Ermaf 2B6-02-2010-2010 20192 20193 20194 20195 20196 20197 20198
20199 20200 20201 20286 20287 20303 20304
20305 20306 20965 22000 22001 22006 22007
2010   1             1
Nee
Itron / Actaris /
Rombach
4B10-02-2010-2010 33001 33002 33003 33004 33005 33006 33007
33008 33360 33361 33362 33363 33367 33368
33369 33370 33373 33374 33375
2010       1 2       3
Nee Elster / Ermaf 2B10-07-2010-2010 32135 2010   16             16
Nee Flonidan 35B6-01-2010-2010 28001 28002 2010     82           82
Nee Elster / Ermaf 472 30211 30212 30213 30214 30215 30216 30217
30218
1970     89   3       92

1B6-01-1985-1985R4 20022 20023 20024 20025 20026 20028 20095
20111 20119 20120 20121 21000 21002 21004
21006 21008
1985         7       7
Ja Itron / Actaris /
Schlumberger
1B4-01-1990-1990R3 10008 10009 10010 10011 10012 10013 10014
10015 10016 10017 10018 10019 10020 10021
10110
1990 11               11
GT – 160035
© Kiwa N.V
- 13 -
Deels te saneren populaties Aantal meters per bedrijfsnummer
Revisie Fabrikant Populatie Metercodes Bouw jaar  6 16 20 32 41 79 130 141 Totaal
Nee Itron / Actaris / Rombach 4B10-05-2010-2010 33376 33377 33378 2010 2   51           53
Nee Elster / Instromet 5B10-01-1995-1995 34005 34007 34031 34032 34033 34034 34074
34075 34076 34082
1995 98               98
Nee Itron / Actaris / Rombach 4B40-01-1999-2003 63087 63088 63090 63260 63300 63301 63302
63303 63304 63305 63335 63340
1999-2003 5           1   6
Nee Elster / Instromet 5B10-01-1990-1990 34005 34007 34031 34032 34033 34034 34074
34075 34076 34082
1990 78               78
Nee Itron / Actaris / Rombach 4B10-02-2005-2005 33360 33361 33362 33363 33367 33368 33369
33370 33373 33374 33375
2005     2           2
Nee Itron / Actaris /
Schlumberger
1B16-04-1974-1978 40100 1974-1978   20             20
Nee Kromos 3B8-02-1970-1970 30343 30344 30376 1970 1   95           96
Nee Kromos 3B10-01-1985-1985 30339 30340 30342 30375 30378 30386 30387
30388 30389 30390 30391 30392 30966 32515
32516 32521 32522 32527 32528 32533
1985 24               24
Nee Itron / Actaris /
Schlumberger
1B2,5-01-2000-2000 1046 1077 1078 2000 42               42
Nee Elster / Magnol 19B6-03-1985-1985 26600 26602 1985 78               78
Nee Metrix 38B10-01-2010-2010 38001 2010     2           2
Nee Elster / Ermaf 2B40-02-1999-2003 62040 62041 62081 62118 62119 62120 62135 1999-2003 54               54
Nee Flonidan 35B10-01-2010-2010 38002 38004 38005 38006 2010 3               3
Nee
Itron / Actaris /
Schlumberger 1B16-02-1999-2003 41068 41106 41108 1999-2003     52           52
Nee Elster / Ermaf 2B10-03-2005-2005
32097 32098 32099 32100 32101 32102 32199
32200 32201 32202 32203 2005     41           41
Nee Elster / Ermaf 2B16-04-1999-2003 42172 42173 42174 42175 42176 1999-2003     2           2
      Totaal te saneren meters   396 37 417 1 24 0 2 1 878
Er zijn tijdens de saneersessie geen ultrasone gasmeters gesaneerd.
GT – 160035
© Kiwa N.V

m
ax
)
P
o
p
u
la
ti
e
re
su
lt
aa
t
1 Elster / Ermaf 4 1980 Ja 2B4-01-1980-1980R3 10168 10169 10170 10171 10172 10173 10174
10175 10176 10177 10178 10179 10180 10181
10182 10183 10184
258 22 1 0 14% Goedgekeurd
2 Elster / Ermaf 4 1985 Ja 2B4-01-1985-1985R3 10168 10169 10170 10171 10172 10173 10174
10175 10176 10177 10178 10179 10180 10181
10182 10183 10184
1.112 43 2 0 19% Goedgekeurd
3 Elster / Ermaf 6 1980 Nee 2B6-02-1980-1980 20192 20193 20194 20195 20196 20197 20198
20199 20200 20201 20286 20287 20303 20304
20305 20306 20965 22000 22001 22006 22007
37.060 87 3 1 30% Goedgekeurd
4 Elster / Ermaf 6 1985 Nee 2B6-02-1985-1985 20192 20193 20194 20195 20196 20197 20198
20199 20200 20201 20286 20287 20303 20304
20305 20306 20965 22000 22001 22006 22007
30.984 90 4 0 32% Goedgekeurd
5 Elster / Ermaf 6 1985 Nee 2B6-03-1985-1985 22002 22003 22004 22005 22008 22009 22010
22011 22051
6.332 80 1 0 6% Goedgekeurd
6 Elster / Ermaf 6 1990 Nee 2B6-03-1990-1990 22002 22003 22004 22005 22008 22009 22010
22011 22050 22051 22052 22053 22054 22055
22056 22057 22069 22070 22071 22072 22124
80.723 81 1 1 1% Goedgekeurd
7 Elster / Ermaf 6 1990 Nee 2B6-01-1990-1990 22061 22062 22063 22064 22065 22066 22067
22068 22073 22074
4.025 87 2 0 5% Goedgekeurd
8 Elster / Ermaf 6 1995 Nee 2B6-03-1995-1995 22002 22003 22004 22005 22008 22009 22010
22011 22050 22051 22052 22053 22054 22055
22056 22057 22069 22070 22071 22072 22124
22125 22126 22127 22128 22129 22130 22131
22132 22133
55.227 81 0 0 0% Goedgekeurd
9 Elster / Ermaf 6 2000 Nee 2B6-03-2000-2000 22002 22003 22004 22005 22008 22009 22010
22011 22050 22051 22052 22053 22054 22055
22056 22057 22069 22070 22071 22072 22124
22125 22126 22127 22128 22129 22130 22131
22132 22133

m
ax
)
P
o
p
u
la
ti
e
re
su
lt
aa
t
10 Elster / Ermaf 6 2005 Nee 2B6-03-2005-2005 22002 22003 22004 22005 22008 22009 22010
22011 22050 22051 22052 22053 22054 22055
22056 22057 22069 22070 22071 22072 22124
22125 22126 22127 22128 22129 22130 22131
22132 22133 22187 22188 22189 22190 22195
22220
73.145 80 0 0 0% Goedgekeurd
11 Elster / Ermaf 6 2010 Nee 2B6-03-2010-2010 22002 22003 22004 22005 22008 22009 22010
22011 22050 22051 22052 22053 22054 22055
22056 22057 22069 22070 22071 22072 22124
22125 22126 22127 22128 22129 22130 22131
22132 22133 22187 22188 22189 22190 22195
22220 22221 22222 22223 22224
19.359 105 0 0 0% Goedgekeurd
12 Elster / Ermaf 10 1980 Nee 2B10-02-1980-1980 30219 30220 30223 30224 30225 30226 30227
30228 30229 30282 30288 30289 30290 30291
30963
4.282 84 1 1 2% Goedgekeurd
13 Elster / Ermaf 10 1985 Nee 2B10-04-1985-1985 32014 32015 32016 32017 32020 32021 32022
32023 32026 32027 32028 32029
810 44 0 0 11% Goedgekeurd
14 Elster / Ermaf 10 1990 Nee 2B10-04-1990-1990 32014 32015 32016 32017 32020 32021 32022
32023 32026 32027 32028 32029 32075 32076
32083
6.308 82 0 0 0% Goedgekeurd
15 Elster / Ermaf 10 1995 Nee 2B10-03-1995-1995 32097 32098 32099 32100 32101 32102  6.874 82 0 0 0% Goedgekeurd
16 Elster / Ermaf 10 2000 Nee 2B10-03-2000-2000 32097 32098 32099 32100 32101 32102  2.284 58 0 0 0% Goedgekeurd
17 Elster / Ermaf 10 2005 Nee 2B10-03-2005-2005 32097 32098 32099 32100 32101 32102 32199
32200 32201 32202 32203
1.562 59 0 0 1% Goedgekeurd
18 Elster / Ermaf 10 2010 Nee 2B10-03-2010-2010 32097 32098 32099 32100 32101 32102 32199
32200 32201 32202 32203 32225 32226 32227
32228 32229
82 11 0 0 0% Goedgekeurd
19 Elster / Ermaf 10 2010 Nee 2B10-06-2010-2010 32205 32206  1.035 44 1 1 0% Goedgekeurd
20 Elster / Ermaf 16 1999 - 2003 Nee 2B16-04-1999-2003 42172 42173 42174 42175 42176  1.834 57 0 0 3% Goedgekeurd
21 Elster / Ermaf 25 1999 - 2003 Nee 2B25-02-1999-2003 52045 52046 52047 52048 52049 52079 52084
52096 52114 52115 52116 52117 52134
4.281 80 0 0 0% Goedgekeurd
22 Elster / Ermaf 25 1999 - 2003 Nee 2B25-04-1999-2003 52177 52178 52179 52180 52184 52185  4.913 81 4 0 87% Goedgekeurd
23 Elster / Ermaf 40 1999 - 2003 Nee 2B40-02-1999-2003 62040 62041 62081 62118 62119 62120 62135  547 43 0 0 0% Goedgekeurd
24 Elster / Ermaf 40 1999 - 2003 Nee 2B40-05-1999-2003 62181 62182 62183 62186  1.980 58 0 0 4% Goedgekeurd
GT – 160035
© Kiwa N.V
- 16 -
V

m
ax
)
P
o
p
u
la
ti
e
re
su
lt
aa
t
25 Elster / Instromet 6 1990 Nee 5B6-02-1990-1990 24001 24003 24028 24029 24030 24050 24058  457 30 0 0 0% Goedgekeurd
26 Elster / Instromet 6 1990 Nee 5B6-03-1990-1990 24035 24072 24073 24081  4.772 80 1 0 21% Goedgekeurd
27 Elster / Instromet 6 1990 Nee 5B6-09-1990-1990 24049 24070 24071 24080  2.746 58 1 1 0% Goedgekeurd
28 Elster / Instromet 6 1990 Nee 5B6-05-1990-1990 24063 24066 24067 24094  1.459 58 2 2 0% Goedgekeurd
29 Elster / Instromet 6 1995 Nee 5B6-02-1995-1995 24001 24003 24028 24029 24030 24050 24058
24099 24100 24103 24149 24150 24151 24152
24153 24154 24155 24156
20.873 84 0 0 0% Goedgekeurd
30 Elster / Instromet 6 1995 Nee 5B6-03-1995-1995 24035 24072 24073 24081  897 43 0 0 1% Goedgekeurd
31 Elster / Instromet 6 2010 Nee 5B6-10-2010-2010 24157  266 22 2 1 5% Goedgekeurd
32 Elster / Instromet 10 1990 Nee 5B10-01-1990-1990 34005 34007 34031 34032 34033 34034 34074
34075 34076 34082
98 17 1 0 26% Goedgekeurd
33 Elster / Instromet 10 1990 Nee 5B10-02-1990-1990 34084 34085 34086 34091  312 30 0 0 9% Goedgekeurd
34 Elster / Instromet 10 1995 Nee 5B10-01-1995-1995 34005 34007 34031 34032 34033 34034 34074
34075 34076 34082
70 11 0 0 0% Goedgekeurd
35 Elster / Magnol 6 1985 Nee 19B6-03-1985-1985 26600 26602  460 30 2 1 145% Afgekeurd metr.
36 Elster / Magnol 6 2000 Nee 19B6-01-2000-2000 26609 26611 26613 26615 26617 26619  16.646 81 0 0 0% Goedgekeurd
37 Elster / Magnol 6 2005 Nee 19B6-01-2005-2005 26609 26611 26613 26615 26617 26619 26621
26622
5.451 80 2 1 0% Goedgekeurd
38 Elster / Magnol 16 1999 - 2003 Nee 19B16-02-1999-2003 46621  196 22 0 0 1% Goedgekeurd
39 Flonidan 6 2010 Nee 35B6-02-2010-2010 28003 28004 28005  24.828 82 0 0 0% Goedgekeurd
40 Flonidan 6 2010 Nee 35B6-04-2010-2010 28009 28010 28015 28016  7.077 80 0 0 0% Goedgekeurd
41 Flonidan 10 2010 Nee 35B10-01-2010-2010 38002 38004 38005 38006  1.062 43 0 0 0% Goedgekeurd
42 Itron / Actaris / Rombach 6 1980 Nee 4B6-01-1980-1980 20406 20407 20408 20409 20410 20411 20412
20413 20414 20415 20432 20436 20437 23001
23002 23003 23004 23008
39.197 84 8 0 95% Goedgekeurd
43 Itron / Actaris / Rombach 6 1985 Nee 4B6-01-1985-1985 20406 20407 20408 20409 20410 20411 20412
20413 20414 20415 20432 20436 20437 23001
23002 23003 23004 23005 23006 23007 23008
23009 23010 23011 23012 23013 23019
44.469 82 1 0 3% Goedgekeurd
44 Itron / Actaris / Rombach 6 1990 Nee 4B6-02-1990-1990 23014 23015 23016 23017 23018 23020 23174
23175 23176 23177 23178 23179 23180 23181
23184 23185 23205 23206 23207 23208 23209
23210 23211 23212 23213 23214 23215 23216
23217 23218 23219 23345

m
ax
)
P
o
p
u
la
ti
e
re
su
lt
aa
t
45 Itron / Actaris / Rombach 6 1995 Nee 4B6-02-1995-1995 23014 23015 23016 23017 23018 23020 23174
23175 23176 23177 23178 23179 23180 23181
23184 23185 23205 23206 23207 23208 23209
23210 23211 23212 23213 23214 23215 23216
23217 23218 23219 23221 23222 23223 23224
23225 23226 23227 23228 23229 23230 23231
23232 23233 23234 23332 23333 23334 23335
23336 23337 23338 23339 23340 23341 23342
23343 23344 23345 23346 23347 23364
46.634 80 0 0 0% Goedgekeurd
46 Itron / Actaris / Rombach 6 2000 Nee 4B6-02-2000-2000 23014 23015 23016 23017 23018 23020 23174
23175 23176 23177 23178 23179 23180 23181
23184 23185 23205 23206 23207 23208 23209
23210 23211 23212 23213 23214 23215 23216
23217 23218 23219 23221 23222 23223 23224
23225 23226 23227 23228 23229 23230 23231
23232 23233 23234 23332 23333 23334 23335
23336 23337 23338 23339 23340 23341 23342
23343 23344 23345 23346 23347 23364 23365
23366 23371
39.710 82 0 0 0% Goedgekeurd
47 Itron / Actaris / Rombach 6 2005 Nee 4B6-02-2005-2005 23014 23015 23016 23017 23018 23020 23174
23175 23176 23177 23178 23179 23180 23181
23184 23185 23205 23206 23207 23208 23209
23210 23211 23212 23213 23214 23215 23216
23217 23218 23219 23221 23222 23223 23224

m
ax
)
P
o
p
u
la
ti
e
re
su
lt
aa
t
48 Itron / Actaris / Rombach 6 2010 Nee 4B6-02-2010-2010 23014 23015 23016 23017 23018 23020 23021
23022 23023 23024 23025 23026 23027 23028
23174 23175 23176 23177 23178 23179 23180
23181 23184 23185 23205 23206 23207 23208
23209 23210 23211 23212 23213 23214 23215
23216 23217 23218 23219 23221 23222 23223
23224 23225 23226 23227 23228 23229 23230
23231 23232 23233 23234 23332 23333 23334
23335 23336 23337 23338 23339 23340 23341
23342 23343 23344 23345 23346 23347 23364
23365 23366 23371 23372 23373 23374
382 0 0 0 -  Afgekeurd adm.
49 Itron / Actaris / Rombach 6 2010 Nee 4B6-06-2010-2010 23029 23030 23031  33.615 114 0 0 1% Goedgekeurd
50 Itron / Actaris / Rombach 10 1980 Nee 4B10-01-1980-1980 30417 30418 30419 30420 30421 30441 30443
30446 33021 33022
7.689 82 9 2 135% Afgekeurd metr.
51 Itron / Actaris / Rombach 10 1985 Nee 4B10-01-1985-1985 30417 30418 30419 30420 30421 30441 30443
30446 33021 33022 33023 33024 33025 33026
33027 33028 33029 33038
3.128 62 1 1 0% Goedgekeurd
52 Itron / Actaris / Rombach 10 1990 Nee 4B10-04-1990-1990 33030 33031 33032 33033 33034 33035 33036
33037 33039 33040 33041 33045 33046 33186
33187 33258
4.884 80 1 1 7% Goedgekeurd
53 Itron / Actaris / Rombach 10 1995 Nee 4B10-03-1995-1995 33254 33255 33256 33257 33351 33352 33353
33354 33356
5.421 80 0 0 6% Goedgekeurd
54 Itron / Actaris / Rombach 10 2000 Nee 4B10-02-2000-2000 33360 33361 33362 33363 33367 33368 33369
33370 33373
5.847 82 0 0 7% Goedgekeurd
55 Itron / Actaris / Rombach 10 2005 Nee 4B10-02-2005-2005 33360 33361 33362 33363 33367 33368 33369
33370 33373 33374 33375
204 22 0 0 1% Goedgekeurd
56 Itron / Actaris / Rombach 10 2005 Nee 4B10-05-2005-2005 33376 33377 33378  9.754 81 0 0 0% Goedgekeurd
57 Itron / Actaris / Rombach 10 2010 Nee 4B10-06-2010-2010 33009 33010 33011  6.767 99 2 0 20% Goedgekeurd
58 Itron / Actaris / Rombach 10 2010 Nee 4B10-05-2010-2010 33376 33377 33378  101 0 0 0 - Afgekeurd adm.
59 Itron / Actaris / Rombach 16 1999 - 2003 Nee 4B16-01-1999-2003 43052 43053 43054 43057 43058 43059 43060
43061 43063 43154 43155 43259 43261 43262
43263 43264 43265 43266 43267 43268 43269
43270 43271 43272 43273 43274 43275 43276
43277 43278 43279 43280 43281 43350 43351

1.807 71 2 0 19% Goedgekeurd
61 Itron / Actaris / Rombach 40 1999 - 2003 Nee 4B40-01-1999-2003 63087 63088 63090 63260 63300 63301 63302
63303 63304 63305 63335 63340
163 22 1 1 0% Goedgekeurd
62 Itron / Actaris /
Schlumberger
2,5 2000 Nee 1B2,5-01-2000-2000 1046 1077 1078  412 31 0 0 0% Goedgekeurd
63 Itron / Actaris /
Schlumberger
2,5 2005 Nee 1B2,5-01-2005-2005 1046 1077 1078  816 42 2 2 0% Goedgekeurd
64 Itron / Actaris /
Schlumberger
2,5 2010 Nee 1B2,5-01-2010-2010 1046 1077 1078  874 48 0 0 0% Goedgekeurd
65 Itron / Actaris /
Schlumberger
4 1970 Nee 1B4-01-1970-1970 10008 10009 10010 10011 10012 10013 10014
10015 10016 10017 10018 10019 10020 10021
10110
2.251 59 0 0 2% Goedgekeurd
66 Itron / Actaris /
Schlumberger
4 1980 Ja 1B4-01-1980-1980R3 10008 10009 10010 10011 10012 10013 10014
10015 10016 10017 10018 10019 10020 10021
10110
1.450 59 7 1 74% Goedgekeurd
67 Itron / Actaris /
Schlumberger
4 1985 Ja 1B4-01-1985-1985R3 10008 10009 10010 10011 10012 10013 10014
10015 10016 10017 10018 10019 10020 10021
10110
1.139 43 10 8 37% Afgekeurd metr.
68 Itron / Actaris /
Schlumberger
6 1970 Nee 1B6-01-1970-1970 20022 20023 20025 20028 21000 21008  16.201 80 2 1 10% Goedgekeurd
69 Itron / Actaris /
Schlumberger
6 1980 Nee 495 20022 20023 20024 20025 20026 20028 20095
20111 20119 20120 20121 21000 21008
33.827 82 5 1 40% Goedgekeurd
70 Itron / Actaris /
Schlumberger
6 1985 Nee 1B6-01-1985-1985 20022 20023 20024 20025 20026 20028 20095
20111 20119 20120 20121 21000 21002 21004
21006 21008
47.479 85 1 1 4% Goedgekeurd
71 Itron / Actaris /
Schlumberger
6 1985 Nee 1B6-04-1985-1985 21001 21003 21005 21007 21009 21016 21017
21018 21019 21020
26.838 83 0 0 0% Goedgekeurd
72 Itron / Actaris /
Schlumberger
6 1990 Nee 1B6-04-1990-1990 21001 21003 21005 21007 21009 21016 21017
21018 21019 21020
12.824 82 0 0 1% Goedgekeurd
73 Itron / Actaris /
Schlumberger
6 1990 Nee 1B6-03-1990-1990 21034 21035 21036 21037 21038 21039 21041
21042 21043 21044 21045
50.714 81 0 0 1% Goedgekeurd
GT – 160035
© Kiwa N.V

)
P
o
p
u
la
ti
e
re
su
lt
aa
t
74 Itron / Actaris /
Schlumberger
6 1990 Nee 1B6-05-1990-1990 21047 21048 21049 21050 21051  2.504 61 0 0 2% Goedgekeurd
75 Itron / Actaris /
Schlumberger
6 1995 Nee 1B6-03-1995-1995 21034 21035 21036 21037 21038 21039 21041
21042 21043 21044 21045
32.997 82 0 0 0% Goedgekeurd
76 Itron / Actaris /
Schlumberger
6 2000 Nee 1B6-03-2000-2000 21034 21035 21036 21037 21038 21039 21041
21042 21043 21044 21045 21120
40.508 84 0 0 0% Goedgekeurd
77 Itron / Actaris /
Schlumberger
6 2005 Nee 1B6-03-2005-2005 21034 21035 21036 21037 21038 21039 21041
21042 21043 21044 21045 21053 21120
56.085 81 0 0 0% Goedgekeurd
78 Itron / Actaris /
Schlumberger
6 2010 Nee 1B6-03-2010-2010 21010 21011 21012 21013 21034 21035 21036
21037 21038 21039 21041 21042 21043 21044
21045 21053 21120
11.828 81 0 0 0% Goedgekeurd
79 Itron / Actaris /
Schlumberger
8 1970 Nee 1B8-01-1970-1970 30028 30029 30030 30031 30032 30033 30096
30109
809 45 0 0 0% Goedgekeurd
80 Itron / Actaris /
Schlumberger
10 1975 Nee 574 30034 30035 30036 30097 30098 30122 30123
30124
2.746 58 4 0 46% Goedgekeurd
81 Itron / Actaris /
Schlumberger
10 1980 Nee 1B10-02-1980-1980 30034 30035 30036 30097 30098 30122 30123
30124
6.382 87 5 2 5% Goedgekeurd
82 Itron / Actaris /
Schlumberger
10 1985 Nee 1B10-01-1985-1985 30112 30137 30138 30139 30140  4.894 83 3 2 16% Goedgekeurd
83 Itron / Actaris /
Schlumberger
10 1990 Nee 1B10-03-1990-1990 31022 31023 31024 31025  3.548 82 0 0 5% Goedgekeurd
84 Itron / Actaris /
Schlumberger
10 1995 Nee 1B10-03-1995-1995 31022 31023 31024 31025  4.641 84 0 0 2% Goedgekeurd
85 Itron / Actaris /
Schlumberger
16 1974 - 1978 Nee 1B16-04-1974-1978 40100  197 22 1 0 46% Goedgekeurd
86 Itron / Actaris /
Schlumberger
16 1999 - 2003 Nee 1B16-02-1999-2003 41068 41106 41108  1.059 43 0 0 0% Goedgekeurd
87 Itron / Actaris /
Schlumberger
25 1999 - 2003 Nee 1B25-02-1999-2003 51069 51107 51109  8.450 80 0 0 11% Goedgekeurd
88 Itron / Actaris /
Schlumberger
40 1999 - 2003 Nee 1B40-01-1999-2003 61052 61053 61110 61121  1.491 59 3 3 0% Goedgekeurd
89 Kromos 6 1980 Nee 3B6-01-1980-1980 20331 20332 20333 20334 20335 20336 20373
20374 20381 20382 20964 22500
9.669 82 3 0 26% Goedgekeurd
90 Kromos 6 1985 Nee 3B6-01-1985-1985 20331 20332 20333 20334 20335 20336 20373